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KARTA PRZEDMIOTU

obowiazuje studentéw rozpoczynajacych studia w roku akademickim 2021/2022
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Forma sudiéw: niestacjonarne Kod kierunku: BUD
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Specjalnosci: Bez specjalnosci

1 INFORMACJE O PRZEDMIOCIE

NAZWA PRZEDMIOTU Praktyka zawodowa - geotechniczna

NAZWA PRZEDMIOTU
W JEZYKU ANGIELSKIM

KOD PRZEDMIOTU WIL BUD oIN C31 21/22
KATEGORIA PRZEDMIOTU Przedmioty kierunkowe
LiczBAa pUNKTOW ECTS 1.00

SEMESTRY 6

2 LICZBA TYGODNI

SEMESTR L1czZBA TYGODNI

6 1.00

3 CELE PRZEDMIOTU

Cel 1 Zapoznanie z praktycznym wykonywaniem badan geotechnicznych w terenie, szkolenie w zakresie poshugi-
waniem si¢ sonda dynamiczng i sonda krzyzakows,

Cel 2 Wykonywanie dokumentacji geologiczno-inzynierskiej na podstawie badar terenowych i laboratoryjnych

Kod archiwizacji: 13B844CB
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4 WYMAGANIA WSTEPNE W ZAKRESIE WIEDZY, UMIEJETNOSCI I INNYCH
KOMPETENCJI

1 Wymagane zaliczenie ¢wiczen laboratoryjnych z mechaniki gruntéw

5 EFEKTY KSZTALCENIA

EK1 Wiedza Student zna zasady wykonywania sondowari sonda dynamiczna i krzyzakowsa

EK2 Umiejetnosci Student potrafi wykonywa¢ sondowanie sondg dynamiczng i krzyzakowa i pobraé¢ probke grun-
tu do badan laboratoryjnych

EK3 Wiedza Student zna zasady wykonywania wierceri w terenie

EK4 Kompetencje spoleczne Student potrafi wykonaé¢ dokumentacje geologiczno-inzynierska na podstawie wy-
konanych badan terenowych i laboratoryjnych

6 TRESCI PROGRAMOWE

PRAKTYKA ZAWODOWA

Lp TEMATYKA ZAJEC LiczBa
OPIS SZCZEGOLOWY BLOKOW TEMATYCZNYCH GODZIN
PZ1 Szkolenie w zakresie postugiwaniem sie sonda dynamiczna i sonda krzyzakowa 1
PZ2 Wykonywanie wiercenn w terenie, pobieranie probek typu A, B i NN 5
PZ3 Wykonywanie badan laboratoryjnych pobranych probek z opracowaniem wynikéw 3

7 NARZEDZIA DYDAKTYCZNE
N1 Cwiczenia laboratoryjne
N2 Praca w grupach

N3 Cwiczenia projektowe
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8 OBCIAZENIE PRACA STUDENTA

FORMA AKTYWNOSCI

SREDNIA LICZBA GODZIN
NA ZREALIZOWANIE

AKTYWNOSCI
Godziny kontaktowe z nauczycielem akademickim, w tym:
Godziny wynikajace z planu studiow 0
Konsultacje przedmiotowe 9
Egzaminy i zaliczenia w sesji 0

Godziny bez udzialu nauczyciela akademickiego wynikajace z nakladu p

racy studenta, w tym:

Przygotowanie sie do zaje¢, w tym studiowanie zalecanej literatury 3

Opracowanie wynikow 10
Przygotowanie raportu, projektu, prezentacji, dyskusji 8

SUMARYCZNA LICZBA GODZIN DLA PRZEDMIOTU WYNIKAJACA Z 30
CALEGO NAKEADU PRACY STUDENTA

SUMARYCZNA LICZBA PUNKTOW ECTS DLA PRZEDMIOTU 1.00

9 SPOSOBY OCENY
OCENA FORMUJACA

F1 Cwiczenie praktyczne
F2 Projekt zespotowy

F3 Sprawozdanie z ¢wiczenia laboratoryjnego

OCENA PODSUMOWUJACA

P1 Projekt

WARUNKI ZALICZENIA PRZEDMIOTU

‘W1 Do zDo aliczenia przedmiotu przystepuja studenci, ktérzy wykonali badania terenowe

OCENA AKTYWNOSCI BEZ UDZIALU NAUCZYCIELA

B1 Projekt zespotowy

KRYTERIA OCENY

EFEKT KSZTALCENIA 1

NA OCENE 3.0

Student potrafi objasni¢ zasady wykonywania sondowan
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EFEKT KSZTALCENIA 2

NA OCENE 3.0 Student potrafi poprawnie wykonaé¢ sondowanie
EFEKT KSZTALCENIA 3

NA OCENE 3.0 Student potrafi wykiona¢ wiercenie i pobra¢ probki do badan laboratoryjnych
EFEKT KSZTALCENIA 4

NA OCENE 3.0 Student potrafi poprawnie opracowaé¢ wyniki badan polowych i laboratoryjnych

10 MACIERZ REALIZACJI PRZEDMIOTU

ODNIESIENIE
DANEGO EFEKTU
DO SZCZEGOLO-

EFEKT . CELE TRESCI NARZEDZIA
WYCH EFEKTOW SPOSOBY OCENY
KSZTALCENIA PRZEDMIOTU PROGRAMOWE DYDAKTYCZNE
ZDEFINIOWA-
NYCH DLA
PROGRAMU
EK1 K W06 Cel 1 Cel 2 PZ1 PZ2 PZ3 N1 N2 N3 F1F2 F3 P1
EK2 K W06 Cel 1 Cel 2 P71 PZ2 N1 N2 N3 F1F2 F3 P1
EK3 K W06 Cel 1 Cel 2 PZ1 PZ2 N1 N2 N3 F1 F2 F3 P1
K U177 K U19
EK4 K_ K01 K_KO02 Cel 1 Cel 2 PZ1 P72 N1 N2 N3 F1 F2 F3 P1

11 WYKAZ LITERATURY

LITERATURA PODSTAWOWA

[1 | WIEUN Zenon — Zarys Geotechniki, Warszawa, 2005, WKL,

[2 | GOLEBIEWSKA Anna — Mechanika gruntéw, Warszawa, 2004, SGGW

LITERATURA UZUPELNIAJACA

[1 ] SMOLTCZYK Urlich — Geotechnical Engineering Handbook, Berlin, 2003, Ernst&Sohn

12 INFORMACJE O NAUCZYCIELACH AKADEMICKICH

OSOBA ODPOWIEDZIALNA ZA KARTE

dr inz. Mirostawa Bazarnik (kontakt: mbazarnik@pk.edu.pl)
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OSOBY PROWADZACE PRZEDMIOT

1 dr hab. inz., prof PK Elzbieta Pilecka (kontakt: epilecka@pk.edu.pl)
dr inz. Mirostawa Bazarnik (kontakt: mbazarnik@pk.edu.pl)

dr inz. Janusz Kogut (kontakt: jkogut@pk.edu.pl)

dr inz. Bartlomiej Olek (kontakt: bolek@pk.edu.pl)

dr inz. Rafal Gwozdz (kontakt: rgwozdz@pk.edu.pl)

mgr inz. Justyna Morman-Wator (kontakt: jmorman@pk.edu.pl)

mgr inz. Magdalena Moskal (kontakt: mmoskal@pk.edu.pl)

mgr inz. Jakub Zieba (kontakt: jzieba@pk.edu.pl)

©C 0o N o ks W oN

mgr inz. Dariusz Szwarkowski (kontakt: dszwarkowski@pk.edu.pl)

13 ZATWIERDZENIE KARTY PRZEDMIOTU DO REALIZACIJI

(miejscowos¢, data) (odpowiedzialny za przedmiot) (dziekan)

PRZYIJMUJE DO REALIZACJI (data i podpisy oséb prowadzacych przedmiot)
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